**Caesenaten.**

<sup>1)</sup> Dioec. Bituricen., subdiac., capell. et famil. S. P.

<sup>2)</sup> Decr. doctor, subdiac.

<sup>3)</sup> A. 1308 per Cle. VII ad Engolismen. transfertur; ejus successor Ludovicus locum vix habet. Insuper tres illi qui sequuntur Jacobi unam personam agere videntur, quare Joannes ad a. 1394 positus deleri debuerit. A. 1383 Cle. VII ecclesiae Turtubulen. vac. per transl. **Zenobii** ad Caesenaten. alium praefecit in epum.

<sup>4)</sup> El. 1405 Dec. 2.

**Caffen.**

<sup>1)</sup> Cujus fines constituebantur „a villa de Varna in Bulgaria usque Sarey (Zarew) inclusive in longitudinem et a mari Pontico usque ad terram Ruthenorum in latitudinem.“ Caffam coloniam Januensium fuisse constat. Quo factum est, quod eccl. Caffen. subjecta esset aepe. Januen. Cfr. Lat. t. 17 f. 246.

<sup>2)</sup> Hic a. 1311 Febr. 19 simul eum duobus aliis Minoritis (f. Petro de Florentia et f. Jacobo) epus. in part. Tatarorum creatus erat; eum tamen non ipso a. 1322 (al. 1320) Febr. 26, sed quatuor ad minus annis antea. ecclesiae Caffen. praefectum esse, certis

quibusdam facultatibus, quas 1318 Mart. 18 Jo. XXII (a. 2 t. 67 epp. 36 et 37 de curia cfr. t. 73 ep. 1488) ipsi jam epo. Caffen. dedit, satis probatur. Idem etiam 1318 Febr. 5 recipit a S. P. 50 fl. pro expensis suis faciendis in redeundo ad partes Tartariae (*Schäfer*, Lib. expens. Joannis XXII).

<sup>3)</sup> A. 1332 Sept. 21 instituitur vicarius in spir. eccl. Aretin. (absque praepudio Bosi el.) et 1333 Nov. 3 commendatur ei mon. s. Barthol. prope Fesulas O. S. B. Cfr. Jo. XXII a. 17 t. 117 f. 36 ep. 211 et f. 273 ep. 1419 atque a. 18 t. 107 ep. 10 necnon not. 6 ad Florentin. Jam 25 Maii 1326 et 10 Febr. 1327 „Thaddaeus“ ep. Caffen. Avinione indulg. largitur et 1327 Jul. 30 in Curia commorans dono recipit ex eleemos. apost. 100 fl.

<sup>4)</sup> Ei „per seismaticos“ administratione ecclesiae Caphen spoliato Ben. XIII 1405 Aug. 10 (Av. t. 43 f. 585) de redditibus monasterii s. Victoris Massilien. annuam pensionem 140 fl. auri in usus suos convertend., non obstante quod ipse Ord. Carm. existebat, assignavit. Circa idem tempus, quo hic Franciscus a Cle. VII institutus est, etiam ab Urb. VI epus. Caffen., cujus tamen nomen ignoratur, creatus esse videtur.

ob. Alexandri	<b>Bartholomaeus</b> Venturae O. Praed.	1391 Febr. 27	Bo. IX a. 2 Lat. I. 17 f. 71
tr. Barth. ad Surgaten.	<b>Joannes</b> de Saulo O. Min., ep. Surgaten., obl. se	1398 Jan. 29	Bo. IX Obl. 48 A f. 97
tr. Joa. ad Montisregal.	<b>Simon</b> , obl. se person. <sup>5)</sup>	1401 Aug. 8	Bo. IX Obl. 57 f. 71
. . . . .	<b>Hieronimus</b> (?)	c. 1404	Gams 432
ob. . . . .	<b>Giffridus</b> (Cigalla O. Min.), ep. Foliar.	1417 Dec. 23	Mart. V Arm. XII. 121 p. 95
ob. Gaufridi	<b>Jacobus</b> Camporea O. Praed. <sup>6)</sup>	1441 Jan. 23	Obl. 67, 54